



---

## Medlemsinformation Sep 2023

### **Avgiftsavier**

Styrelsen har kontinuerlig dialog med Sedab gällande E-faktura/autogiro. Styrelsen har framfört vikten av att ha detta klart inför nästa faktureringsperiod. När vi har fått klartecken från Sedab behöver den enskilde medlemmen via sin bank välja e-faktura/autogiro för betalning av samfällighetens faktura. Mer information kommer om detta så snart vi fått klartecken från Sedab.

### **Städdag**

Höstens städdag blir söndagen den 8 oktober 9.30 - 13.00. Samling vid stora lekplatsen 9.30. 10.45 kommer det finnas fika vid södra lekplatsen (F134) och 12.30 ordnar styrelsen med korvgrillning. I anslutning till korvgrillning kommer vi primärt också få besök av Brandkåren. De kommer prata brandskydd och medlemmar kommer få prova brandsläckning mm.

*Under städdagen kommer soprumskoden också att ändras.*

Inför städdagen och senast söndag den 24 september måste samtliga medlemmar beskära, ta bort och rensa växtlighet och buskage runt fastigheterna och se till de inte är för långa och växer ut över gränderna. Detta för att underlätta framkomligheten, bilar och ev. utryckningsfordon ska kunna passera lättare och för att undvika att gräsmattor blir förstörda i och med att många då måste köra utanför de asfalterade vägarna för att ta sig förbi.

### **Ved**

Vi ber medlemmar som är intresserade av veden från fällda träden att maila styrelsen. Vi efterfrågar även någon/några med kunskap och/eller motorsågsutbildning för att kunna såga upp ved. Styrelsen hjälper till att sätta ihop en grupp av er medlemmar som på eget ansvar vill ta vara på veden för eget bruk. Gruppen är fristående då detta arbete inte är kopplat till samfälligheten eller styrelsen uppdrag/arbete

### **Soprummen**

Våra sopkärl är avsedda endast för matavfall (bruna kärl) och restavfall (gröna kärl). Låt oss hjälpas åt att sopsortera och därmed spara pengar och miljö. Viktigt att vi hjälps åt att hålla soprummen rena för att hålla råttor borta och undvika extra kostnader. Övriga sopor som inte hör hemma i soprummen ska köras till återvinning. Innan städdagen under vecka 39 eller 40 kommer Miljöhuset tvätta soppkärlen. Vi tipsar om SEOM hemsida [www.seom.se](http://www.seom.se) för mer information om sopsortering och vart ni kan hitta närmsta lokala återvinningscentraler.

### **Utskick av medlemsinformation via e-post**

Vi har i tidigare medlemsinformation informerat om att styrelsen önskar gå över till digitala utskick av medlemsinformation, för att snabbare nå ut till er medlemmar och ge löpande information. En vänlig påminnelse om att läsa bifogad informationsbrev samt fylla i bifogat blankett och lämna snarast möjligt till styrelsen via mail [styrelsen@nocken.se](mailto:styrelsen@nocken.se) alternativt till sekreterare Sara Rundby L159.



---

### **Lekplatserna**

Lekplatserna kommer att besiktigas vecka 41 beroende på vädret. Om du har upptäckt någonting som bör rättas till är styrelsen tacksam om du meddelar oss i god tid före besiktningen.

### **Hemsida**

På Nockens hemsida finner ni medlemsinformation, kontaktuppgifter till styrelsen, ni finner husritningar och löpande information/nyheter. [www.nocken.se](http://www.nocken.se). Ni hittar även information om vilka som är blockansvariga vid ev. frågor/funderingar som de kan hjälpa er med och vid behov ha dialog med styrelsen om.

### **Renovering av elen i Garagen**

Renovering av elen i garagen har gått bra och smidigt, det vill vi i styrelsen tacka Er alla för. Samtidigt vill vi skicka en påminnelse om att se över vad och hur mycket som förvaras i garagen.

//Styrelsen